

Årsredovisning
för
Hanter Ingenjörsteknik AB
556104-6581

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Johansson, Verkställande direktör
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Hanter Ingenjörsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vätterledens Invest AB (556076-7732), som ingår i en koncern vari AB N. O. Jönsson (556399-2519) är moderbolag. Vätterleden Holding AB (556133-3575) är koncernens administrativa moderbolag.

Information om verksamheten

Hanter Ingenjörsteknik AB har sitt säte i Borås.

Hanters affärsidé är att erbjuda kundanpassade nyckelfärdiga lösningar för intern materialhantering inom industri, lager, handel och institutioner.

Med erfarenhet inom materialhantering, logistik och ergonomi kan vi ge kunden en kompetent partner för rationalisering, effektivisering och förbättring av arbetsmiljön.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Hanter Automation AB (556484-5666) förvärvats som ett helägt dotterbolag.

Framtida utveckling

Inför nästa år ser vi en fortsatt god efterfrågan för våra rörpostsystem på export samt för vårt service- och eftermarknadserbjudande, både inom materialhantering som rörpost. Förväntan är att nå samma omsättningsnivå som under 2025 men med förbättrad lönsamhet. På längre sikt ser vi åter en ökande efterfrågan på våra system för industri, pakethantering och sortering.

Förvärvet av Hanter Automation väntas stärka bolagets konkurrenskraft genom en utökad helhetsleverans, fördjupad utvecklingsförmåga och heltäckande serviceerbjudande.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget bedriver inte någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Uppvärmning av lokalerna sker via fjärrvärme.

Väsentliga risker

Vår bedömning är att den främsta påverkan på bolagets framtida utveckling är kopplad till kundernas underliggande verksamhet och investeringsplaner. Dock bedömer vi just nu denna ekonomiska påverkan på bolaget som begränsad.

Kreditrisk

För att minska kreditriskerna tillämpas i möjligaste mån delbetalning i form av förskott från våra kunder.

Likviditetsrisk

Moderbolaget i koncernen har god insyn i respektive koncernbolags likviditet och kan vid behov omfördela kreditnivåer mellan koncernbolagen.

Prisrisk

Ett kontinuerligt arbete förs i bolaget för att minimera denna risk.

Valutarisk

Merparten av försäljningen faktureras i SEK. Vid större kundkontrakt i utländsk valuta tillämpas terminssäkring. Se not 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	126 092	151 756	182 240	140 302	144 455
Resultat efter finansiella poster	6 632	7 692	14 595	3 487	11 849
Balansomslutning	66 607	61 113	63 811	57 582	62 759
Soliditet (%)	16,7	18,5	15,4	16,9	16,0
Avkastning på totalt kap. (%)	10,8	14,5	23,6	7,2	21,4
Avkastning på eget kap. (%)	56,5	68,0	148,1	28,0	92,0
Medeltal anställda	55	61	62	56	53

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 661 162
årets vinst	413 642
	8 074 804
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 074 804
	8 074 804

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på kkr 6 075 har lämnats till Vätterledens Invest.Koncernbidrag har - under förutsättning av årsstämman godkännande - lämnats med kkr 6 075, vilket föranlett att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med kkr 6 075. Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag reducerar bolagets soliditet till 16,7%. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen, i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap, 3§ 2-3st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	126 092	151 756
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		238	687
Övriga rörelseintäkter		1 001	701
		127 332	153 144
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-55 546	-72 703
Övriga externa kostnader	4, 5	-20 450	-22 418
Personalkostnader	6	-43 141	-47 963
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-988	-1 047
Övriga rörelsekostnader		0	-155
		-120 125	-144 285
Rörelseresultat		7 207	8 860
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter från koncernföretag		8	6
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	26
Räntekostnader till koncernföretag		-596	-1 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-21
		-575	-1 168
Resultat efter finansiella poster		6 632	7 692
Bokslutsdispositioner	7	-6 085	-5 862
Resultat före skatt		546	1 830
Skatt på årets resultat	8	-132	-408
Årets resultat		414	1 422

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

1 868

2 027

1 868

2 027

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

10

84

91

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

553

685

Inventarier, verktyg och installationer

12

730

943

1 367

1 719

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

13, 14

18 608

0

18 608

0

Summa anläggningstillgångar

21 843

3 746

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och komponenter

12 844

12 066

Varor under tillverkning

495

203

Förskott leverantör

1

5

Färdiga egentillverkade varor

4 885

4 939

Pågående arbeten

15, 16

0

7 233

18 225

24 446

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 024

30 469

Aktuella skattefordringar

757

796

Övriga fordringar

638

177

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

989

1 199

26 408

32 641

Kassa och bank

23

280

Summa omsättningstillgångar

44 656

57 367

SUMMA TILLGÅNGAR

66 499

61 113

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		200	200
Fond för utvecklingsutgifter		1 868	2 027
		3 068	3 227
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 661	6 080
Årets resultat		414	1 422
		8 075	7 502
Summa eget kapital		11 143	10 729
Obeskattade reserver	20	745	735
Avsättningar			
Övriga avsättningar	21	5 319	414
Summa avsättningar		5 319	414
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	22	5 000	0
Summa långfristiga skulder		5 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad, ej upparbetad intäkt	15	2 325	0
Leverantörsskulder		3 781	7 524
Skulder till koncernföretag	23	22 415	29 330
Övriga skulder		7 516	5 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	8 255	7 249
Summa kortfristiga skulder		44 292	49 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 499	61 113

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 000	2 227	6 080	1 422	10 729
Avsatt till fond för utvecklingsutgifter		446	-446		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-604	604		0
Resultatdisposition			1 422	-1 422	0
Årets resultat				414	414
Utgående eget kapital 2025-12-31	1 000	2 068	7 661	414	11 143

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas under respektive post.

Valutasäkring

Hanter Ingenjörsteknik AB utnyttjar derivatinstrument för att hantera valutarisken som uppstår vid försäljning av varor och tjänster. Valutaterminkontrakt används för att skydda bolaget mot förändringar i valutakurser, genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken en tillgång eller skuld i utländsk valuta kommer att realiseras. Dessa beskrivs under stycket utländska valutor. Ränteelementet (terminspremie, skillnaden mellan terminskurs och avistakurs) i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig. Fordran värderas då till dagskurs, i annat fall värderas fordran till terminskurs.

De transaktioner som inte uppfyller kraven för säkringsredovisning värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, varvid de värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip omedelbart redovisas i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder och inte uppfyller kriterierna för säkringsredovisning redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av derivatinstrumentet. Avseende valutaterminer som inte uppfyller kriterierna för säkringsredovisning redovisas de i posten övriga kostnader i resultaträkningen.

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid, redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Intäktsredovisning

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Entreprenadintäkter

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdraget färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad beräknas på antalet nedlagde arbetstimmar t.o.m. balansdagen i förhållande till totala antalet beräknade arbetstimmar för varje projekt. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år
Maskiner	10 år
Inventarier	10 år
Fordon	5 år
Datorer	4 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Nedskrivningsprövning av icke-finansiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön och andra direkta kostnader.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets verksamhetsgrenar utgörs av materialhantering och rörpost. Företagets verksamhet äger rum på följande geografiska marknader, Sverige, Europa och övriga världen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas

till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Hanter Ingenjörsteknik AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Inkuransbedömningen görs enligt en modell som bygger på omsättningshastigheten i lagret.

Men det görs också en individuell bedömning, som är en manuell uppskattning. Årets inkuransnedskrivningar har minskat årets resultat med kkr 235 (kkr -231).

Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Avseende moderbolagets skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	14 600	14 600
	14 600	14 600

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderföretag i den största koncern där Hanter Ingenjörsteknik AB är dotterföretag och koncern-redovisning upprättas är Vätterleden Holding AB, org.nr. 556133-3575, med säte i Göteborg.

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,4 %	3,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,2 %	0,2 %

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Rörpost/Telelift	45 487	57 413
Materialhantering	80 605	94 343
	126 092	151 756
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	100 360	134 893
Europa exkl Norden	14 120	5 395
Övriga marknader	11 612	11 468
	126 092	151 756

Not 4 Arvode till revisorer

	2025	2024
PwC		
Revisionsuppdrag	130	138
Övriga tjänster	105	161
	235	299

Not 5 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal

	2025	2024
Förfaller till betalning inom ett år	2 973	2 933
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	874	3 288
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 650	3 915

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av lokalhyra.

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	7
Män	48	54
	55	61
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 359	1 076
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	27 294	30 705
	28 653	31 781
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	246	190
Pensionskostnader för övriga anställda	2 309	2 447
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 132	11 043
	12 687	13 680
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	41 340	45 460
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-6 075	-5 820
Förändring av överavskrivningar	-10	-42
	-6 085	-5 862

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	132	408
Totalt redovisad skatt	132	408

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		546		1 830
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-112	20,6	-377
Ej avdragsgilla kostnader		-20		-31
Ej skattepliktiga intäkter		0		1
Övrigt		-1		0
Redovisad effektiv skatt	24,3	-132	22,3	-408

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 945	9 032
Inköp	446	913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 391	9 945
Ingående avskrivningar	-7 918	-7 310
Årets avskrivningar	-604	-608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 523	-7 918
Utgående redovisat värde	1 868	2 027

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142	142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142	142
Ingående avskrivningar	-51	-44
Årets avskrivningar	-7	-7
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58	-51
Utgående redovisat värde	84	91

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 963	9 860
Inköp	0	103
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 963	9 963
Ingående avskrivningar	-9 278	-9 110
Årets avskrivningar	-132	-168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 410	-9 278
Utgående redovisat värde	553	685

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 917	9 692
Inköp	39	319
Försäljningar/utrangeringar	-20	-94
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 937	9 917
Ingående avskrivningar	-8 974	-8 793
Försäljningar/utrangeringar	11	82
Årets avskrivningar	-245	-263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 207	-8 974
Utgående redovisat värde	730	943

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	18 608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 608	0
Utgående redovisat värde	18 608	0

Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hanter Automation AB	100	100	100	18 608 18 608
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Hanter Automation AB	556484-5666	Tranemo	5 003	1 199

Not 15 Fakturerad ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-95 394	0
Fakturerade belopp	97 719	0
	2 325	0

Not 16 Pågående arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	148 797
Fakturerade belopp	0	-141 564
	0	7 233

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	318	477
Förutbetalda leasingavgifter	83	107
Övriga förutbetalda kostnader	587	615
	989	1 199

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	7 661 162
årets vinst	413 642
	8 074 804
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 074 804
	8 074 804

Not 20 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	745	735
	745	735

Not 21 Övriga avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Garantiavsättningar	319	414
Villkorad tilläggsköpeskilling förvärv dotterbolag	5 000	0
	5 319	414

Not 22 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Reverser förvärv dotterbolag	5 000	0
	5 000	0

Not 23 Skulder till koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde totalt	22 415	29 330
Varav koncerninterna bankkonton - låneskuld, koncernintern limit 27 000 kkr (27 000 kkr)	16 056	23 510

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Löneskuld	754	747
Semesterlöneskuld	4 164	3 938
Sociala avgifter	2 129	1 998
Övriga poster	1 212	565
	8 258	7 247

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	45	12
Garantiavsättning	95	-11
Ej realiserad valutareglering	4	-60
Reserverade försäljningsprovisioner	89	0
	233	-59

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Daniel Pettersson
Daniel Pettersson
Ordförande
2026-03-24

Henrik Nyberg
Henrik Nyberg
2026-03-20

Pär Johansson
Pär Johansson
Verkställande direktör
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopersAB

Sara Svensson Emanuelsson
Sara Svensson Emanuelsson
Auktoriserad revisor
